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RAZOES PARA INVESTIR
Fundo destinado a investidores que
busquem exposicdo ao risco das
variagdes de indice de pregos.

Os ativos que compoem o fundo, em
sua maioria, possuem rendimentos

atrelados ao

IPCA (ideal
preservagdo do capital no longo prazo

contra os efeitos da inflagdo).

Mai/2022 Jun/2022 Ago/2022 Qut/2022 Dez/2022 Jan/2023 Mar/2023 Mai/2023

Jan
2025
Fundo (%) 1,74
col 1,0
%CDI 172,6
2024
Fundo (%) 0,51
CDI 1,0
%CDI 52,6
2023
Fundo (%) 1,50
CDI 11
%CDI 140,2

MERCADO DE ATUACAO

TITULOS PUBLICOS CREDITO PRIVADO
POSFIX,

PREFIXADO

Cco

CNPJ:

Gestdo:
Administrador:
Classificacdo Anbima:

Tributacdo:

Cota Utilizada:

Inicio do Fundo:

Taxa de Administracéo:

Fev

0,52
1.0
53,1

0,47
0,8
58,9

1,29

0,9
141,0

S

Mar Abr
0,40 1,77
1,0 11
41,7 167,3
0,60 0,09
0,8 0,9

72,0 9,7
1,24 0,65
1,2 0,9
105,9 71,2

0,91
0,8
109,0
0,48

24

ACOES

MOEDAS

INFLACAO INVESTIMENTO EXTERIOR

DE FUNDO

OUTROS

NAO ATUA

Taxa de Administracdo (Maxima):

Taxa de Performance:
Publico-Alvo:

Jun

0,25
0,8
31,9
1,59

148,6

03.218.183/0001-04
CAIXA DTVM
Caixa Economica Federal

Renda Fixa Duracéo Livre Grau de
Investimento

Longo Prazo
Fechamento
06/05/2025
1,5%
1,5%
N&o ha
Investidores em geral.

Jul

0,76
0,9
83,4

0,67
11
62,6

ALOCAGAO POR CLASSE DE ATIVOS

para a

PERFORMANCE (36 meses)

RENTABILIDADE (%)

Ago

0,41
0,9
47,6

0,71
1.1
62,5

Set

0,26
0,8
30,8

-0,03
1.0

Out Nov Dez
0,58 0,22 0,42
0,9 0,8 0,9
62,6 28,1 -
-0,45 1,52 1,20
1,0 0,9 0,9
. 165,8 133,5

CAIXA

OBJETIVO DE INVESTIMENTO
O Fundo aloca preponderantemente em ativos financeiros atrelados a inflacdo,
porém possui uma carteira diversificada que permite alocagdo em ativos privados
de baixo risco de crédito.

CLASSIFICACAO DE RISCO

Ano

4,50
4,1
110,5

4,72
10,9
434

10,87
13,0
83,7

Data da Carteira: _d/_mme

CARACTERISTICAS

Aplicagdo Inicial:
Saldo Minimo:
Resgate Minimo:
Aplicagdo (déb./conv.):

Resgate (conv./créd.):
Horério limite:
Volatilidade (12m):

Jul/2023  Set/2023 Out/2023 Dez/2023 Fev/2024 Abr/2024 Jun/2024

Acum

21,33
30,4
70,2

16,11
25,3
63,7

10,87
13,0
837

Juli2024
Histérico  Fundo (%)
06 m 4,30
12m 7,63
24m 15,80
36m 25,28
48 m 32,59

Abr/2025

Set/2024 Nov/2024 Jan/2025 Mar/2025 Abr/2025

%IPCADP+6%AA
67,2
64,5
69,0
70,8
53,2

PATRIMONIO LIQUIDO (36 meses)

em R$milhdes

07/22 10/22 01/23 04/23 07/23 10/23 01/24 04/24 07/24 10/24 01/25 04/25

Patriménio Liquido em 30/04/2025:

PL Médio de 12 meses:

Classificacdo de Risco:

Escala de Influéncia ASG:

R$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01
D+0/D+0

D+3/D+3

17:00

2,34%

R$ 30.576.189,79
R$ 33.439.421,59
Moderado

N&o se aplica

Autorregulacao

ANBIMA

Distribuicdo de Produtos
de Investimento

Material de Divulgag&o. Leia sempre o Regulamento e a lamina de informacdes essenciais, se houver, antes de investir. O investimento em Fundo n&o é garantido pelo Fundo Garantidor
de Crédito - FGC. Rentabilidade obtida no passado n&o representa garantia de resultados Futuros. A rentabilidade divulgada n&o é liquida de impostos. Este fundo ndo possui uma politica
de investimentos que busca originar beneficios ambientais, sociais ou de governanga. A utilizacdo do indice de referéncia para comparativo da rentabilidade é mera referéncia e nao
parametro do Fundo. As caracteristicas de movimentagdo apresentadas sdo vélidas na data da posicdo deste documento, podendo sofrer alteragdes a critério da Administradora. As
informacoes sobre o Fundo estdo disponiveis nas agéncias CAIXA ou no endereco www.caixa.gov.br. SAC: 08007260101, Ouvidoria: 0800-725-7474, Al6 CAIXA:4004 0104 (Capitais e
Regides Metropolitanas), 08001040104 (Demais Regides) Central de Atendimento a Pessoas com Deficiéncia Auditiva e de Fala: 0800-726-2492.
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